
Linie 95
Auch am Heiligen Abend sind Sie mit der GVG mobil.  Bis ca. 18:30 
Uhr fahren die Busse nach Sonntagsfahrplan, die genauen Zeiten und 
entfallende Fahrten sind im Fahrplan gekennzeichnet. Anschließend 
fährt die Nachtbuslinie 95 anstelle der regulären Busse.

• Linie 95 zwischen Königsplatz und Meitingen Bahnhof 
(Meitingen Bahnhof bis Waltershofen wird am 24.12. nicht bedient)

• Regulärer AVV-Tarif am 24.12. in allen Nachtbussen, ausnahms-
weise kein Nachtticket erforderlich. Sie können mit Ihrem Abo, 
Streifenkarte, Bayern-Ticket usw. fahren.

95Augsburg Königsplatz – Gersthofen – Langweid – 
Meitingen Bahnhof und zurück

Sonderfahrplan ab 19 Uhr am 24.12.2017

Gersthofer Verkehrsgesellschaft mbH
Flotowstr. 10, 86368 Gersthofen
Telefon 0821/2993261
Stand: Dezember 2017
Angaben ohne Gewähr, 
Änderungen vorbehalten.

www.gersthofer-verkehrsgesellschaft.de
facebook.com/gvg.bus

Linie  95 •  24. D ezemb er 2017
Augsburg Königsplatz (A1) 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00
- Moritzplatz 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01
- Rathausplatz 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02
- Dom/Stadtwerke 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03
- Mozarthaus/Kolping 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04
- Fischertor 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05
- Ottostraße 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
- MAN 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
- Dieselbrücke 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07
- Bärenwirt/DRvS 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08
- Zollernstraße 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09
- Eschenhof 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10
- Alpenhof 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11
- Oberhausen Nord P&R 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12
Gersthofen Mühlweg 19:13 20:13 21.13 22:13 23:13 0:13
- Ziegeleistraße 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14
- Festplatz 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15
- St. Emmeram 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16
- Rathausplatz 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17
- Händelstraße 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
- Brucknerstraße 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19
- Pestalozzischule 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20
- Gerfriedswelle 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21
- Bekenntniskirche 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22
- Mozartschule 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23
- Berliner Platz 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24
- Am Ballonstartplatz 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
- Stifter-Siedlung 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28
Gablingen Kaserne 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30
Langweid Stettenhofen Süd 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31
- Stettenhofen 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32
- Foret B2 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33
- Augsburger Straße 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36
- Waage 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37
- Zollsiedlung 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
- Eisenbrechtshofen 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Biberbach Kirche 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
- Marktplatz 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Erlingen Raiffeisenbank 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Herbertshofen Abzw. Bf 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Meitingen Schloßpark 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Bahnhof (A) 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Linie  95 •  24. D ezemb er 2017
- Meitingen Bahnhof (A) 20:03 21:03 22:03 23:03
- Gh Neue Post 20:04 21:04 22:04 23:04
Herbertshofen Abzw. Bahnhof 20:06 21:06 22:06 23:06
- Schlosserei Streit 20:07 21:07 22:07 23:07
Langweid Lechwerksiedlung 20:11 21:11 22:11 23:11
- Waage 20:12 21:12 22:12 23:12
- Augsburger Straße 20:13 21:13 22:13 23:13
- Foret B2 20:16 21:16 22:16 23:16
- Stettenhofen 20:17 21:17 22:17 23:17
- Stettenhofen Süd 20:17 21:17 22:17 23:17
Gablingen Kaserne 20:18 21:18 22:18 23:18
Gersthofen Stifter-Siedlung 20:20 21:20 22:20 23:20
- Am Ballonstartplatz 20:23 21:23 22:23 23:23
- Berliner Platz 20:24 21:24 22:24 23:24
- Mozartschule 20:25 21:25 22:25 23:25
- Bekenntniskirche 20:26 21:26 22:26 23:26
- Gerfriedswelle 20:27 21:27 22:27 23:27
- Kirchplatz 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
- Pestalozzischule 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
- Brucknerstraße 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
- Händelstraße 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
- Rathausplatz 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
- St. Emmeram 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
- Festplatz 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
- Ziegeleistraße 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Augsburg Oberhausen Nord P&R 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
- Alpenhof 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
- Eschenhof 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
- Zollernstraße 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
- Bärenwirt/DRvS (F) 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
- Dieselbrücke 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
- MAN 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
- Ottostraße 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Senkelbach (F) 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
- Blaue Kappe 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
- Theater (C) 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Hauptbahnhof (G) 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Augsburg Königsplatz (A1) 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53



Bis Mitternacht fahren unsere Busse nach Sonntagsfahrplan, lediglich die 
Fahrt um 0:05 Uhr von Oberhausen Nord bis Gersthofen Bahnhof entfällt.  
Der letzte Anschluss von/zur Linie 4 in Oberhausen Nord ist um 23:05/
23:07 Uhr, die Busse der Linie 54 um 23.35/23:37 Uhr und 0:20 Uhr  ab 
Oberhausen Nord haben leider keinen Anschluss mit der Linie 4.

Am frühen 1. Januar bringt Sie der Nachtbus sicher nach Hause:

• Linie 95 zwischen Königsplatz und Meitingen

• Regulärer AVV-Tarif in der Nacht vom 31.12. auf 1.1.  in allen Nacht-
bussen, ausnahmsweise kein Nachtticket erforderlich. Sie können 
mit Ihrem Abo, Streifenkarte, Bayern-Ticket usw. fahren.

95
Sonderfahrplan 31.12.2017 auf 1.1.2018

Ins neue Jahr mit der Linie 95

Linie  95 •  Si lvester  2017/2018
Augsburg Königsplatz (A1) 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00
- Moritzplatz 1:01 1:31 2:01 2:31 3:01 3:31 4:01
- Rathausplatz 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 4:02
- Dom/Stadtwerke 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 4:03
- Mozarthaus/Kolping 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04
- Fischertor 1:05 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:05
- Ottostraße 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06
- MAN 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06
- Dieselbrücke 1:07 1:37 2:07 2:37 3:07 3:37 4:07
- Bärenwirt/DRvS 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08
- Zollernstraße 1:09 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 4:09
- Eschenhof 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 4:10
- Alpenhof 1:11 1:41 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11
- Oberhausen Nord P&R 1:12 1:42 2:12 2:42 3:12 3:42 4:12
Gersthofen Mühlweg 1:13 1:43 2:13 2:43 3:13 3:43 4:13
- Ziegeleistraße 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44 4:14
- Festplatz 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45 4:15
- St. Emmeram 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:16
- Rathausplatz 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47 4:17
- Händelstraße 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18
- Brucknerstraße 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49 4:19
- Pestalozzischule 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20
- Gerfriedswelle 1:21    |  * 2:21    |  * 3:21    |  * 4:21
- Bekenntniskirche 1:22    |  * 2:22    |  * 3:22    |  * 4:22
- Mozartschule 1:23    |  * 2:23    |  * 3:23    |  * 4:23
- Berliner Platz 1:24    |  * 2:24    |  * 3:24    |  * 4:24
- Am Ballonstartplatz 1:25 1:53 2:25 2:53 3:25 3:53 4:25
- Stifter-Siedlung 1:28 2:28 3:28 4:28
Gablingen Kaserne 1:30 2:30 3:30 4:30
Langweid Stettenhofen Süd 1:31 2:31 3:31 4:31
- Stettenhofen 1:32 2:32 3:32 4:32
- Foret B2 1:33 2:33 3:33 4:33
- Augsburger Straße 1:36 2:36 3:36 4:36
- Waage 1:37 2:37 3:37 4:37
- Zollsiedlung 1:39 2:39 3:39 4:39
- Eisenbrechtshofen 1:41 2:41 3:41 4:41
Biberbach Kirche 1:43 2:43 3:43 4:43
- Marktplatz 1:44 2:44 3:44 4:44
Erlingen Raiffeisenbank 1:48 2:48 3:48 4:48
Herbertshofen Abzw. Bf 1:50 2:50 3:50 4:50
Meitingen Schloßpark 1:51 2:51 3:51 4:51
- Bahnhof (A) 1:53 2:53 3:53 4:53
- Schulpark 2:54 3:54 4:54
- SGL-Carbon 2:55 3:55 4:55
- Nordfeldsiedlung 2:56 3:56 4:56
- Waltershofen Süd 2:57 3:57 4:57
- Ort 2:58 3:58 4:58

Linie  95 •  Si lvester  2017/2018
Waltershofen Ort 3:03 4:03
- Süd 3:04 4:04
Meitingen Nordfeldsiedlung 3:05 4:05
- SGL-Carbon 3:06 4:06
- Schulpark 3:07 4:07
- Meitingen Bahnhof (A) 1:03 2:03 3:08 4:08
- Gh Neue Post 1:04 2:04 3:09 4:09
Herbertshofen Abzw. Bahnhof 1:06 2:06 3:11 4:11
- Schlosserei Streit 1:07 2:07 3:12 4:12
Langweid Lechwerksiedlung 1:11 2:11 3:16 4:16
- Waage 1:12 2:12 3:17 4:17
- Augsburger Straße 1:13 2:13 3:18 4:18
- Foret B2 1:16 2:16 3:21 4:21
- Stettenhofen 1:17 2:17 3:22 4:22
- Stettenhofen Süd 1:17 2:17 3:22 4:22
Gablingen Kaserne 1:18 2:18 3:23 4:23
Gersthofen Stifter-Siedlung 1:20 2:20 3:25 4:25
- Am Ballonstartplatz 0:53 1:23 1:53 2:23 2:53 3:28 3:53 4:28
- Berliner Platz 0:54 1:24 1:54 2:24 2:54 3:29 3:54 4:29
- Mozartschule 0:55 1:25 1:55 2:25 2:55 3:30 3:55 4:30
- Bekenntniskirche 0:56 1:26 1:56 2:26 2:56 3:31 3:56 4:31
- Gerfriedswelle 0:57 1:27 1:57 2:27 2:57 3:32 3:57 4:32
- Kirchplatz 0:28 0:58 1:28 1:58 2:28 2:58 3:33 3:58 4:33
- Pestalozzischule 0:29 | 1:29 | 2:29 | 3:34 4:34
- Brucknerstraße 0:30 | 1:30 | 2:30 | 3:35 4:35
- Händelstraße 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:36 4:36
- Rathausplatz 0:32 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02
- St. Emmeram 0:33 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03
- Festplatz 0:34 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04
- Ziegeleistraße 0:35 1:05 1:35 2:05 2:35 3:05
Augsb. Oberhausen Nord P&R 0:37 1:07 1:37 2:07 2:37 3:07
- Alpenhof 0:38 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08
- Eschenhof 0:39 1:09 1:39 2:09 2:39 3:09
- Zollernstraße 0:40 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10
- Bärenwirt/DRvS (F) 0:41 1:11 1:41 2:11 2:41 3:11
- Dieselbrücke 0:42 1:12 1:42 2:12 2:42 3:12
- MAN 0:43 1:13 1:43 2:13 2:43 3:13
- Ottostraße 0:44 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14
- Senkelbach (F) 0:45 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15
- Blaue Kappe 0:46 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16
- Theater (C) 0:49 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19
- Hauptbahnhof (G) 0:51 1:21 1:51 2:21 2:51 3:21
Augsburg Königsplatz (A1) 0:53 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23

   *  = Haltestelle wird auf der Rückfahrt bedient.

Augsburg Königsplatz – Gersthofen – Langweid – 
Meitingen Bahnhof und zurück


